CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS
“TERRA DO PADRE VITOR”

CEP: 37190-000 - Estado de Minas Gerais

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO NÃO

OBRIGATÓRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS - MG

EDITAL 001/2019

O Presidente da Câmara Municipal de Três Pontas, Estado de Minas

Gerais, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para Estágio não obrigatório na área de Ciências Contábeis, Administração

e Jornalismo/Publicidade e Propaganda – Edital 001/2019.

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

 RG/UF NOME DO CANDIDATO

 1º MG-15.730.762 CINTIA SILVA MIRANDA

ADMINISTRAÇÃO

 RG/UF NOME DO CANDIDATO

 1º MG-16.611.104 DAIANA DA SILVA FERREIRA

 2º MG-19.452.189 PATRÍCIA RAMOS OLIVEIRA

 3º MG-20.700.313 MILENA MARQUES DA SILVA

 4º MG-20.686.619 LUIS HENRIQUE AMORIM SANTANA

 5º MG-21.014.257 PEDRO HENRIQUE DA SILVA LOPES

 6º MG-19.960.751 BRUNO VICENTE DE SÁ

 7º MG-19.615.996 LAURA LYS PAULA SILVA

 8º MG-53.214.770-4 KAIQUE LEAL CLAUDINO

 9º MG-21.332.757 LAYLA COSTA RIBEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS PONTAS
“TERRA DO PADRE VITOR”

CEP: 37190-000 - Estado de Minas Gerais

JORNALISMO/PUBLICIDADE E PROPAGANDA

 RG/UF NOME DO CANDIDATO

 1º MG-18.323.050 AMANDA CARVALHO TEMPESTA

Três Pontas/MG, 08 de março de 2019

MAYCON DOUGLAS VITOR MAHCADO

Presidente da Câmara Municipal